

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов</b>																								
1	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Социальный работник													2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение профилактики безнадзорности и семейного неблагополучия</b>																								
8	Специалист по работе с семьей													2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по работе с семьей													2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отд. соц. обел-я на дому гр. пожилого возраста, проживающих в домах муниципального спец. жилищного фонда для соц. защиты отдельных кат. граждан</b>																								
10	Заведующий отделением													3.2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственная служба</b>																								
11	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений													2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отд. соц. обел-я на дому гр. пожилого возраста, проживающих в домах муниципального спец. жилищного фонда для соц. защиты отдельных кат. граждан</b>																								
14	Администратор													2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда





